
静宁县威戎镇李沟村 2024 年肉牛养殖基地建设项目

(一期)施工中标公示
盖章：招标人、招标代理机构 发布日期：2024 年 5 月 7 日

项目及标段名称
静宁县威戎镇李沟村 2024 年肉牛养殖

基地建设项目(一期)施工
交易编号 20240313-000046

招标人 静宁县威戎镇人民政府 招标人联系电话 15809338911

招标代理机构 甘肃鑫众康项目管理咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
18093387692

开标时间 2024 年 5 月 7 日 开标地点 平凉市公共资源交易中心第三开标室

公示开始时间 2024 年 5 月 8日 公示结束时间 2024 年 5 月 10 日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价
（万元）

工期（天） 质量

一标段

第 1 名
甘肃创鑫工程建设

有限公司

建筑工程施工

总承包二级
1664.625585 180 合格

第 2 名
甘肃东鼎鑫晟建设

工程有限责任公司

建筑工程施工

总承包叁级
1663.199895 180 合格

第 3 名
甘肃梦起航建工集

团有限公司

建筑工程施工

总承包叁级
1661.552471 180 合格

续表 1：

包号
（标段）

中标候选人

名称

项目管理机构

总得分 名次项目负责人及
执业资格证号

技术负责人及执
业资格证号

安全质量负责人
及执业资格证号

一标段

甘肃创鑫工程建设

有限公司

葛 聪

甘

262131520552

徐小强

6442206

刘鹏娟

甘建安 C3（2019）

0011304

94.02 1

甘肃东鼎鑫晟建设

工程有限责任公司

樊 力

甘

262080804101

李 江

06479399

王晚成

甘建安 C3（2011）

0003821

79.64 2

甘肃梦起航建工集

团有限公司

兰明世

甘

262141520305

李维超

6380429

李克明

甘建安 C3（2021）

0003166

78.56 3

续表 2：

标段 废标单位 废标原因

一标段 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向静宁县农业农村局反映

联系人：张主任 联系电话:18193371818


